
Uchwała Nr 220/1266/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 9 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych         

(t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.), Decyzji Nr 6/2018 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 02.08.2018 roku oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2018 Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 

2017 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  27 500,- Zwiększenie o kwotę 27 500,-    

w planie dochodów z tytułu 

pomocy finansowej                               

na dofinansowanie zadania 

„Remont drogi powiatowej            

Nr 1009R Czekaj Pniowski – 

Pniówek  na długości 585 m                         

do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 856 ”– Uchwała 

Nr XXXVI/265/2018 Rady 

Gminy w Radomyślu nad Sanem    

z dnia 24 lipca 2018 roku 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  27 500,- 

  2710 Dotacja celowa na  pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego                                                         

na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 

 27 500,- 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa                             

oraz sądownictwa 

 63 167,- Zwiększenie o kwotę 63 167,-                  

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzją Nr 6/2018 Dyrektora 

Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 02.08.2018 roku                               

przeznaczonych 

na sfinansowanie kosztów 

związanych z organizacją                                              

i przeprowadzeniem wyborów 

organów jednostek samorządu 

terytorialnego w 2018 roku 

 75109  Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

  63 167,- 

  2110 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej                         

oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

 63 167,- 

 

   Razem dochody  90 667,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  27 500,- Zwiększenie o kwotę 27 500,- 

w planie wydatków ZDP 

zadania „Remont drogi 

powiatowej Nr 1009R Czekaj 

Pniowski – Pniówek                              

na długości 585 m  

do skrzyżowania z drogą      

wojewódzką nr 856”                               

 60014  Drogi publiczne powiatowe  27 500,- 

  4270 Zakup usług remontowych  27 500,- 



751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa                             

oraz sądownictwa 

 63 167,- Zwiększenie o kwotę 63 167,- 

w planie wydatków Starostwa 

Powiatowego zgodnie 

z Decyzją Nr 6/2018 Dyrektora 

Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 02.08.2018 roku                                 

przeznaczonych 

na sfinansowanie kosztów 

związanych z organizacją                                              

i przeprowadzeniem wyborów 

organów jednostek samorządu 

terytorialnego w 2018 roku 

 75109  Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

  63 167,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 1 007,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  143,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5 850,- 

  4210 Zakup materiałów                                 

i wyposażenia 
 10 800,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  45 367,- 

754   Bezpieczeństwo publiczne                  

i ochrona przeciwpożarowa 

13 095,- 13 095,- Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie             

z potrzebami wynikającymi                 

z realizacji zadań  jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 13 095,- 

-zwiększenie o kwotę  13 095,- 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

13 095,- 13 095,- 

  3070 Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom             

i funkcjonariuszom  

5 770,-  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

6 000,-  

  4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

 6 000,- 

  4180 Równoważniki pieniężne                      

i ekwiwalenty dla żołnierzy                    

i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 5 770,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 325,-  

  4550 Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej 

 1 325,- 

758   Różne rozliczenia 7 000,-  Zmniejszenie rezerwy celowej  

oświatowej o kwotę 7 000,-                     

z przeznaczeniem                                     

dla  CKUiODiDZ         

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 7 000,-  

  4810 Rezerwy 7 000,-  

801   Oświata i wychowanie 14 000,- 21 000,-  

 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

  7 000,- Zwiększenie o kwotę 7 000,-                 

w planie wydatków 

CKUiODiDZ z przeznaczeniem 

na remont pomieszczeń 

magazynu na dokumenty      4270 Zakup usług remontowych  7 000,- 

 80149  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki    

i metod pracy dla dzieci        

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

14 000,- 14 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 14 000,- 

- zwiększenie o kwotę  14 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych 14 000,-  

  4300 Zakup usług pozostałych  14 000,- 



853   Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej  

116,- 116,- Przeniesienie w planie 

wydatków PUP zgodnie             

z potrzebami wynikającymi                 

z realizacji zadań  jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 116,- 

-zwiększenie o kwotę  116,- 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 116,- 116,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

116,-  

  4220 Zakup środków żywności  93,- 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 23,- 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

1 000,- 1 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 000,- 

- zwiększenie o kwotę  1 000,- 

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

1 000,- 1 000,- 

  4210 Zakup materiałów                                 

i wyposażenia 

1 000,-  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000,- 

   Razem wydatki 35 211,- 125 878,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 

 
 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


